[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Территориальная избирательная комиссия

 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.06.2023 г                                                                                                    № 18/86
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения
«Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Шадриной Татьяны Ивановны на выборах депутатов
Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва
10 сентября 2023 года.
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Беловского городского округа для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Шадриной Татьяны Ивановны, руководствуясь пунктом 4 статьи 34 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения  «Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Шадрину Татьяну Ивановну.
2. Выдать Шадриной Татьяне Ивановне удостоверение уполномоченного представителя избирательного объединения «Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа Алексеевич И.А.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись